



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ SPOL. S R.O.
Černovická 4264
430 03 Chomutov
IČ: 44567022

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u Vás **provedení obnovy povrchu části vozovky v ulici Jiráskova (u pošty) v Chomutově**, spočívající ve frézování stávajícího povrchu vozovky, včetně provedení finálních asfaltových vrstev. Částí vozovky byl veden výkop v rámci rekonstrukce vodovodu a kanalizace, jejímž investorem je Severočeská vodárenská společnost a.s. (dále jen „SVS“), v důsledku čehož zhotovitel obnovuje povrch vozovky nad tímto prostorem pro SVS, a předmětem díla podle této objednávky je tak jen obnova povrchu vozovky po obou stranách výkopu. Zhotovitel se zavazuje provést obě díla, tedy obnovu povrchu vozovky pro statutární město Chomutov a pro SVS najednou tak, aby vznikl jednotlý a souvislý povrch vozovky, dle dodané cenové nabídky z 7. 8. 2019, která je nedílnou přílohou č. 1 této objednávky.

Za účasti zástupce SMCH a TSMCH bude **provedena kontrola provedených prací** - o předání a převzetí ukončené části stavby bude potvrzen oběma stranami předávací protokol (zajišťuje objednatel). Podkladem k fakturaci bude zjišťovací protokol, soupis provedených prací.

Součástí dodávky jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné provedení, a to zejména:

- Zajištění záboru dotčených ploch, včetně podání žádostí na příslušné odbory MMCH
- Zajištění dočasného oplocení stavby, ve vztahu k veřejnosti (bezpečnost)
- Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti dodavatele v souladu se zákonem
- Zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu využití díla) dokladů, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení souvisejících s použitými materiály a výrobky
- Zajištění adekvátní pracovní síly, mechanismů, materiálů, zařízení staveniště, jakož i jiných zařízení pomocných staveb, a dále všech prací, služeb a výkonů, včetně služeb a výkonů odborných osob, které jsou trvale nebo dočasně nezbytné k bezvadnému provedení a dokončení díla.

Platební podmínky:

- Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho předáním objednateli). Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla.

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

- Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a předání díla. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Termíny provádění díla:

- Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 27. 9. 2019.
- Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, jestliže prokáže, že je provádění díla nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (nevhodné klimatické podmínky a vyšší moc) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle než 1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů, je povinen zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. Zhotovitel se zproští odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne.
- Zhotovitel je povinen vyklidit a předat objednateli staveniště nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne předání a převzetí obou částí díla. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací protokol.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla:

- Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce **36 měsíců** od předání díla objednateli.
- Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení, případně zástupce objednatele stanoví přiměřenou lhůtu odpovídající časové a technologické náročnosti odstranění vad.

Smluvní pokuty:

- V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení.
- V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelově dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
- Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na maximálně 10% z ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z ceny díla vč. DPH.
- Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

Další práva a povinnosti:

- Zhotovitel je povinen nést náklady na energie, které spotřebuje při provádění díla. Zajistil-li jejich dodání objednatel, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit.

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

- Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto objednávkou vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

Tato objednávka může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou, součástí objednávky je příloha č. 1 (položkový rozpočet).

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky:

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
65.030,79 Kč (bez DPH) 78.687,26 Kč s DPH	Do 27. 9. 2019

Př. č. 1

Zakázka:

CV011162 Chomutov, Jiráskova

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
O_01: Objednávka č. 01	65 030,79	23,39	13 656,47	78 687,26
SO 03: Obnova povrchů	65 030,79	23,39	13 656,47	78 687,26
1: Zemní práce	11 047,05	0,01	2 319,88	13 366,93
5: Komunikace	49 084,68	23,39	10 307,78	59 392,46
997: Přesun sutě	3 488,47		732,58	4 221,04
998: Přesun hmot	1 410,60		296,23	1 706,82
Celkem (bez DPH)	65 030,79			
DPH	13 656,47			
DPH 21 % ze základny: 65 031	13 656,47			
Celkem (včetně DPH)	78 687,26	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
O_01: Objednávka č. 01									65 030,79		23,39		15,38		13 656,47	78 687,26
SO 03: Obnova povrchů									65 030,79		23,39		15,38		13 656,47	78 687,26
1: Zemní práce									11 047,05		0,01		15,38		2 319,88	13 366,93
6.	SP	113154232	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	135,0		135,0	55,53	7 496,55	0,00	0,01	0,10	13,91	21,00	1 574,28	9 070,83
8.	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	150,0		150,0	10,26	1 539,00		–		–	21,00	323,19	1 862,19
150.	SP	113107041	Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech ručně	m2	15,0		15,0	134,10	2 011,50		–	0,10	1,47	21,00	422,42	2 433,92
5: Komunikace									49 084,68		23,39		–		10 307,78	59 392,46
16.	SP	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	150,0		150,0	5,93	889,68	0,00	0,05		–	21,00	186,83	1 076,51
154.	SP	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	150,0		150,0	321,30	48 195,00	0,16	23,34		–	21,00	10 120,95	58 315,95
997: Přesun sutě									3 488,47		–		–		732,58	4 221,04
32.	SP	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	13,905		13,905	39,80	553,42		–		–	21,00	116,22	669,64
33.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	83,43		83,43	8,87	740,02		–		–	21,00	155,41	895,43
34.	SP	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,47		1,47	44,80	65,86		–		–	21,00	13,83	79,69
35.	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	8,82		8,82	11,30	99,67		–		–	21,00	20,93	120,60
37.	SP	99722184R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	15,375		15,375	132,00	2 029,50		–		–	21,00	426,20	2 455,70
998: Přesun hmot									1 410,60		–		–		296,23	1 706,82
39.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	23,393		23,393	60,30	1 410,60		–		–	21,00	296,23	1 706,82